
 

REGIONE PIEMONTE BU11 16/03/2023 
 

Codice A2107A 
D.D. 8 marzo 2023, n. 42 
Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 Sezione Speciale - Misura ''Empowerment 
internazionale delle imprese'' - Linea b) - ''Invito a manifestare interesse per l'adesione ai 
Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023''. Approvazione del terzo elenco delle 
imprese ammesse alle agevolazioni. 
 
 

 

ATTO DD 42/A2107A/2023 DEL 08/03/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 Sezione Speciale - Misura “Empowerment 

internazionale delle imprese” – Linea b) - “Invito a manifestare interesse per 
l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023”. Approvazione del 
terzo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Premesso che: 
 
- la Giunta Regionale ha approvato con D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 la Misura 
“Empowerment Internazionale delle imprese”, nell’ambito del Piano di Sviluppo e Coesione 2000-
2020 - Sezione Speciale - Area Tematica: Competitività imprese - Settore: industria e servizi – 
Intervento: incentivi e strumenti di sostegno alle imprese, prevedendo due distinte linee di azione:  
 

• Linea a) Sostegno ai grandi eventi internazionali (esposizioni internazionali, eventi sportivi, 
ecc.) 

• Linea b) Sostegno all’internazionalizzazione delle PMI piemontesi attraverso la partecipazione 
ai Progetti Integrati di Filiera (PIF); 
 

- la linea b) mira a consolidare la presenza competitiva e la proiezione internazionale di alcune 
filiere produttive piemontesi di eccellenza, favorendone la penetrazione organizzata nei mercati 
esteri e, al tempo stesso, la capacità di presidio da parte delle Piccole e Medie Imprese (PMI), 
mediante l’attivazione di specifici Progetti Integrati di Filiera, le cui attività si articolano in azioni di 
“animazione/sistema” e “azioni di investimento”, come specificate nell’allegato A) alla succitata 
D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022; 
 
- le filiere interessate dai progetti sono quelle individuate in coerenza con la Strategia S3: 
Automotive & Transportation, Aerospazio, Cleantech & Green Building, Made in Piemonte 
(Tessile, Abbigliamento-Alta gamma-Design, Agroalimentare), Meccatronica, Salute e Benessere;  
 



 

- relativamente alla linea b) la succitata D.G.R. ha stabilito di destinare una dotazione finanziaria di 
euro 3.000.000,00 a valere sul Bilancio regionale 2022-2024 così ripartiti: 

 
• anno 2022 – euro 700.000,00 sul cap. 136042/2022 missione 19 programma 01; 
• anno 2023 – euro 2.300.000,00 sul cap. 136042/2023 missione 19 programma 01. 

 
- la procedura di attuazione della Linea b) prevede le seguenti fasi principali:  

• individuazione delle PMI, tramite procedura ad evidenza pubblica, finalizzata alla 
partecipazione ai Progetti Integrati di Filiera, con concessione alle stesse di un'agevolazione, in 
regime di aiuto "de minimis" ai sensi del Regolamento (UE) n. 1407/2013, per la fruizione dei 
servizi erogati nell’ambito di ciascun PIF, per un valore massimo pari ad euro 15.000,00 per 
ciascun PIF; 

• definizione da parte della Regione Piemonte delle attività finalizzate alla predisposizione dei 
Progetti Integrati di Filiera e all’attivazione dei servizi che saranno offerti alle aziende che 
risulteranno ammesse ai PIF a seguito della succitata procedura a evidenza pubblica; 

• affidamento del servizio di realizzazione dei Progetti Integrati di Filiera; 
• avvio delle attività ed erogazione dei servizi a favore delle PMI ammesse ai PIF; 

 
- la succitata D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 ha, inoltre, individuato il Settore Promozione 
Internazionale della Direzione regionale Coordinamento e Politiche e Fondi Europei, Turismo e 
Sport quale Responsabile dell’Attuazione degli interventi previsti dalla Misura “Empowerment 
Internazionale delle imprese”; 
 
- Con la successiva D.G.R. n. 28-5986 del 18 novembre 2022 sono stati approvati i criteri per 
l’ammissione delle PMI ai Progetti Integrati di Filiera, nel rispetto delle disposizioni contenute nel 
documento “Metodologia e criteri di selezione delle operazioni - PSC 2000-2020 della Regione 
Piemonte" adottato dal Comitato di Sorveglianza del 7 dicembre 2021 e nella scheda di Misura 
allegata alla succitata D.G.R n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 per quanto concerne la tipologia di 
imprese ammissibili alle agevolazioni e i settori esclusi. 
 
Dato atto che in attuazione delle succitate D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 e n. n. 28-5986 del 
18 novembre 2022 con le determinazioni dirigenziali del Settore Promozione Internazionale: 
 

• n. 431/A2107A/2022 del 20/12/2022 è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a il servizio di 
realizzazione dei Progetti Integrati di Filiera annualità 2022-2023, atto che consente l’avvio 
delle attività e l’attivazione dei servizi a favore delle aziende che risulteranno ammesse ai 
Progetti Integrati di Filiera a seguito della succitata procedura ad evidenza pubblica.  
 

• n. 350/A2107A/2022 del 24/11/2022 è stato affidato a Finpiemonte s.p.a il servizio di 
istruttoria delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di Filiera annualità 2022-2023. 

 
• n. 338/A2107A/2022 del 22/11/2022 è stato approvato l’ “Invito a manifestare interesse per 

l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2022-2023 -” rivolto alle Piccole e Medie 
Imprese piemontesi, che prevedeva quale termine per la presentazione delle domande le ore 12 
del 15 dicembre 2022, successivamente prorogato con la DD 394/A2107A/2022 del 
12/12/2022 alle ore 12 del 22 dicembre 2022; 

 
Considerato che:  
 

• La procedura di selezione prevede che l’ammissione delle PMI ai singoli Progetti Integrati di 
Filiera sia subordinata alla verifica del rispetto delle modalità di presentazione delle domande 



 

di cui ai punti 3.1 e 3.2 dell’Invito e al possesso dei requisiti di cui al punto 2.1; 
• il succitato invito prevede, per le aziende selezionate al termine dell’istruttoria, la concessione 

di una agevolazione consistente in una riduzione sui costi di partecipazione alle azioni 
cosiddette “di investimento” che saranno proposte nell’ambito delle attività di ogni progetto di 
filiera, il cui valore massimo, per l’annualità 2022-2023, è stabilito in 15.000 euro ad impresa 
per ogni PIF a cui la stessa risulti ammessa, essendo possibile aderire anche a più PIF 
attraverso la presentazione di un’unica domanda.  

 
• la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, non 

comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla succitata D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022, l’impegno di 
spesa viene disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera, individuato 
nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a;  

 
Dato atto che il decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” prevede che il soggetto 
concedente debba registrare l’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la 
procedura informatica disponibile sul sito web del registro, e che ciascun aiuto individuale venga 
identificato nel Registro nazionale aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR» 

 
Considerato che il numero rilevante delle domande di iscrizione pervenute (oltre 650) e gli 
adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in materia di Registro 
Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi successive all’approvazione 
dell’elenco complessivo delle aziende ammissibili alle agevolazioni; 
 
Dato atto che con DD.DD n. 24/A2107A/2023 del 08/02/2023 e n. 33/A2107A/2023 del 
24/02/2023 sono stati approvati il primo e il secondo elenco delle aziende ammesse alle 
agevolazioni; 
 
Vista la nota del 06/03/2023 (prot. n.3892/A2100A) con la quale Finpiemonte s.p.a., soggetto 
affidatario delle attività di istruttoria, ha trasmesso alla Regione Piemonte il terzo elenco di aziende 
ammissibili alle agevolazioni, indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di 
adesione; 
 
Considerata la necessità di procedere all’approvazione del terzo elenco di imprese ammesse alle 
agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023, allegato alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale (Allegato 1); 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2023 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nella D.G.R. n. 33-5770 del 7 ottobre 2022 e impegnati con le DD.DD n. 
350/A2107A/2022 del 24/11/2022 e 431/A2107A/2022 del 20/12/2022 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 
2016, come modificata dalla D.G.R. n.1-3361 del 14 giugno 2021. 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 



 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre 
disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni 
operative in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile); 

• la D.G.R. n. 1-4936 del 29 aprile 2022 "Approvazione del Piano triennale di prevenzione 
della corruzione per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte"; 

 
 

DETERMINA  
 
con riferimento al Piano di Sviluppo e Coesione 2000 -2020 Sezione Speciale - Misura 
“Empowerment internazionale delle imprese” – Linea b) e all’invito pubblico approvato con la DD 
338/A2107A/2022 del 22/11/2022 del Settore Promozione Internazionale, denominato “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022 -2023”: 
 

• di approvare il terzo elenco delle imprese ammesse alla partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera per l’annualità 2022-2023 - comprendente, per ciascuna impresa, le filiere di 
ammissione e l’importo delle agevolazioni assegnate (allegato 1); 
 

• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto 
previsto dal Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”; 
 

• di procedere alla registrazione dei succitati importi nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
come disposto dall’art. 9 del decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento 
recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi 
dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e 
integrazioni”; 

 
• di rinviare a successivi provvedimenti amministrativi l’approvazione degli elenchi delle 

ulteriori imprese ammesse alle agevolazioni, nonché delle domande non ricevibili/non 
ammissibili. 
 

Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 



 

• Beneficiari: Allegato n. 1 
• Normativa: Piano di Sviluppo e Coesione 2000 -2020 Sezione Speciale - Misura 

“Empowerment internazionale delle imprese” – Linea b) 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei, Turismo e Sport 
• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: D.G.R. n. 28-5986 del 18 novembre 2022, DD 

338/A2107A/2022 del 22/11/2022.  
 

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 - Misura Empowerment internazionale delle imprese - linea b) -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023- 

Imprese ammesse alle agevolazioni. - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 1 di 3

FILIERE

Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile

54 EMMEBIESSE - S.P.A. 00226090066                30.000,00 X X 10566963

211 CASEIFICIO DELL ALTA LANGA S.R.L. 06336740011                15.000,00   X      10567533

282 RUBINETTERIE EURORAMA - S.P.A.- 00186860029                30.000,00 X      X  10562956

292 TRIGENIA S.R.L. 09738350017                30.000,00     X X   10565293

330 PROTEK S.R.L. 10525550017                30.000,00   X   X   10562961

332 ECOPLASTEAM S.P.A. SOCIETA BENEFIT 11643480012                15.000,00     X    10565306

362 SACEL S.R.L. 07858160018                30.000,00    X  X   10565313

371 ELMA SERVIZI INDUSTRIALI S.R.L. 01360610057                45.000,00    X X X   10565297

393 ISAG S.R.L. 06225100012                45.000,00 X X  X     10567580

402 EPSILON ELECTRONIC SYSTEM S.R.L. 07416950017                15.000,00  X       10565302

407 BSIM SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10212790017                60.000,00  X  X X X   10562964

410 CORO SRL 04571530262                15.000,00 X        10562974

411 MOLINO DI BORGO SAN DALMAZZO S.R.L. 02684490044                15.000,00   X      10563157

412 BUONOMO VEGLIA S.R.L. 08968900012                30.000,00     X  X  10563390

413 METHYDOR S.R.L. 02763830995                30.000,00    X X    10563528

416 MERITANO SRL 01226770053                30.000,00   X X     10563553

417 COQUA LAB S.R.L. 11328830010                15.000,00       X  10563650

418 SHEETMETAL FABRICATION S.R.L. 02213740745                15.000,00  X       10564138

419 TINELLI & C. S.R.L. 01464860061                15.000,00 X        10564176

421 AIKO S.R.L. 11686290013                15.000,00  X       10564203

424 SYNAREA CONSULTANTS S.R.L. 02992330015                45.000,00  X    X X  10565318

425 TECNOMECCANICA BIELLESE - S.R.L. 02391360027                30.000,00      X  X 10564234

426 GRINP S.R.L. 01044720629                30.000,00     X   X 10564267

427 PEGOLO LUCA PGLLCU71B11L219C                15.000,00 X        10564310

429 PHK S.R.L. 11818260017                15.000,00 X        10564337

430 ELECTRONICA S.R.L. 12524850018                30.000,00  X    X   10564377

432 RASERO DI RASERO DANILO S.R.L. 00893470054                15.000,00     X    10564417

433 ALLEMANDI SRL 03860580046                15.000,00   X      10564446

434 NUOVA ALLEMANO S.R.L. 10353770018                30.000,00 X   X     10565319

435 HANG LOOSE S.R.L. 02449000062                15.000,00 X        10564481

436 S.P.I. STUDIO PROGETTAZIONI INDUSTRIALI DI LUIGINO PEGOLO 00807370010                45.000,00  X    X X  10564517

437 13 RICREA SAS DI MENSI ANGELA SANTA & C. 02360590067                30.000,00 X    X    10564580

438 ROBERTO CASARIN S.R.L. 01226550067                15.000,00 X        10564645

439 MOKABAR DI BERTOLINO ERMENEGILDO E C. - S.N.C. 04922750015                15.000,00   X      10567743

440 STUDIO ASSOCIATO FFWD ARCHITETTURA 07778220017                30.000,00 X    X    10564929

441 BRUSA S.R.L. 00219460029                15.000,00   X      10564961

442 COMPOSITE RESEARCH SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 11350050016                45.000,00  X  X  X   10564986

443 LANIFICIO EGIDIO FERLA - S.P.A. 01211190028                15.000,00        X 10565014

444 BIRRIFICIO SAN MICHELE S.R.L. 10226170016                15.000,00   X      10565044

447 TESSILBIELLA S.R.L. 01740170020                15.000,00        X 10565087

449 OLIVERI S.R.L. 01228330062                15.000,00   X      10565163

450 C SYSTEM S.R.L. 04981260013                30.000,00   X   X   10565321

451 C.B.T. ITALIA EREDI DI TARDIVOGIOVANNI S.N.C. 01826490045                45.000,00 X   X  X   10565216

452 4USOLUTION SRL 11041010015                15.000,00     X    10565258

453 ROTOMORS - S.P.A. 00471450015                45.000,00  X  X  X   10565324

455 CESARE QUARANTA S.R.L. 07924350015                15.000,00       X  10565325

456 BRICCODOLCE S.N.C. DI IVANA & VITTORINA MONTANARI 08798820018                15.000,00   X      10565328

457 GAMMA IMPIANTI S.R.L. 05898600019                30.000,00      X X  10565332

458 FRATELLI BOSIO S.R.L. 00530040013                15.000,00    X     10565333

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA-
Cor



Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 - Misura Empowerment internazionale delle imprese - linea b) -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023- 

Imprese ammesse alle agevolazioni. - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 2 di 3

FILIERE

Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA-
Cor

459 G.R.F. DI FONTISPEME GIANLUCA REMO FNTGLC67H18B473F                15.000,00 X        10565335

460 SOCIETA INDUSTRIA MECCANICA S.I.ME. A RESPONSABILITA LIMITATA 00736530155                15.000,00  X       10565338

461 DESIMONE ANDREA DSMNDR72L13A182U                15.000,00     X    10565342

462 NUOVA CRUMIERE SOCIETA COOPERATIVA PER AZIONI 04892610017                15.000,00        X 10565348

463 DOFWARE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10107570011                60.000,00  X  X X X   10565351

464 LE PEG DI PEGORARI AMBRA 02602710069                15.000,00 X        10565370

465 ALTAIR 02301900060                45.000,00  X  X  X   10565373

466 ARES S.R.L. 01808250060                45.000,00  X  X  X   10565377

467 SERIENUMERICA S.R.L. 12254260016                30.000,00 X       X 10567751
468 LA MALVA FRANCESCA LMLFNC82M44L219H                45.000,00 X    X  X  10565384

469 CROCE DI MALTO S.R.L. 05365930964                15.000,00   X      10565391

470 BETTONTE LINO SNC DI BETTONTE STEFANO & ROSSI GIOVANNI 01983900067                15.000,00 X        10565399

471 SPESSO GASKETS S.R.L. 07733050012                15.000,00    X     10565400

472 IN MOTION S.R.L. 11812740014                15.000,00    X     10567755

473 ANTICA DISTILLERIA DOMENICO SIBONA S.P.A. 00219220043                15.000,00   X      10565403

474 FRESAL S.R.L. 07070370015                45.000,00  X  X  X   10565404

475 GALFRE ANTIPASTI D ITALIA S.R.L. 00164830044                15.000,00   X      10565405

476 EUROGRANDINE S.R.L. 11507590013                15.000,00    X     10565408

477 TEA - FABBRICA CALZE ELASTICHEE AFFINI S.R.L. 04749040012                30.000,00       X X 10565409

478 ELEXO S.R.L. 11882550012                15.000,00     X    10565507

479 EARTH DESIGN DI DE GREGORIO ROBERTO DGRRRT60M17L219Y                15.000,00 X        10565509

480 EUROSERVIZI S.R.L. 08057040019                15.000,00       X  10565513

481 CISLA S.R.L. 00488970013                30.000,00 X   X     10565515

483 B & R AUTOMOTIVE S.R.L. 00668370018                15.000,00    X     10565516

484 CIOCCOPASSIONE S.R.L. 01512400050                15.000,00   X      10565520

485 OLAMEF SRL 01214780056                15.000,00      X   10565900

486 ANTICA CASCINA S.R.L. 02723030041                15.000,00   X      10565906

487 ECORI AGRICOLA S.R.L. 02065440022                15.000,00   X      10565909

488 L.M.A. LAVORAZIONE MECCANICA PER AERONAUTICA – S.R.L. 00627060015                45.000,00  X  X  X   10565916

491 ITALTECNICA - S.R.L. 04967310014                15.000,00    X     10565919

494 FILATURA DI SOPRANA - S.R.L. 00180600025                15.000,00        X 10565920

495 CREA - S.R.L. 00563720044                15.000,00   X      10565925

496 L C A BALLAURI S.R.L. 07367820011                30.000,00    X  X   10565929

497 DORAGROSSA S.R.L. 11932320010                15.000,00   X      10565932

498 LAM S.R.L. 02676500024                45.000,00  X  X  X   10565945

503 SABACO D OC S.R.L. 02997430042                15.000,00   X      10565949

505 4S-SISTEMI SICURI E SOSTENIBILI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 09968310012                30.000,00    X  X   10565954

506 NEGRI F.LLI S.R.L. 01130190034                30.000,00    X X    10565957

509 DOMETHICS S.R.L. 11219800015                45.000,00     X X X  10565962

510 OPTEC S.P.A. 01138480031                15.000,00  X       10565971

511 PAT. ARCHITETTI ASSOCIATI 09418770013                15.000,00     X    10565986

512 ILGOM - TUBI SRL 01606660015                15.000,00    X     10565989

514 O P A C - S.R.L. 05053860010                15.000,00    X     10565992

515 LINEA DONNA S.R.L. 01107470047                30.000,00 X       X 10566005

516 ING. BERTOLOTTI & C. SAS DI   BERTOLOTTI MATTEO 01044220018                30.000,00  X    X   10566011

517 ITALECO S.R.L. 06539670015                30.000,00    X   X  10566017

518 PELLA SPORTSWEAR S.R.L. 02653500021                30.000,00 X       X 10566023

519 LOGIKA PROTECTION SYSTEMS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10880420012                15.000,00  X       10566163

520 LA MALVA ROSA SRL 02829690045                15.000,00   X      10566189



Piano di Sviluppo e Coesione 2000-2020 - Misura Empowerment internazionale delle imprese - linea b) -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2022-2023- 

Imprese ammesse alle agevolazioni. - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 3 di 3

FILIERE

Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA-
Cor

521 DUAL TREND S.R.L. 10061380019                15.000,00       X  10566196

522 LA FAVORITA LIVE S.R.L. 02259630040                15.000,00   X      10566202

523 GIULIANO CAFFE DI GIULIANO ALBO MARIA TERESA S.R.L. 07941480019                15.000,00   X      10566209

524 T.S.T. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 05845250017                30.000,00    X   X  10566208

525 LANIFICIO DI PRAY - S.P.A. 01237800022                15.000,00        X 10566212

528 JEWELS OF ITALY S.R.L. 02377890062                15.000,00 X        10566250

529 BRONDELLO ERMINIO S.N.C. DI BRONDELLO OSVALDO E C. 01555530045                30.000,00 X    X    10566256

530 CAMERANA BENEDETTO CMRBDT63A20L219I                75.000,00 X X  X X  X  10566264

531 GRUPPO INGEGNERIA TORINO S.R.L. 10931830011                30.000,00  X   X    10566266

533 PAVESIO MARIO SRL 00509610010                15.000,00    X     10566269

534 C.E.A. DI CORNAGLIA S.R.L. 02087500043                30.000,00    X X    10566278

535 T.O.B. S.A.S. DI MAURIZIO ROMEO 02576260034                45.000,00  X  X  X   10566280

537 FOGLIATI S.A.S. DI FOGLIATI ERALDO & C. 00503060014                15.000,00   X      10566308

538 SKYPROXIMA SRL 01329320327                75.000,00  X X X  X X  10566313

540 BISIACH E CARRU COSTRUZIONI ROBOT E MACCHINE SPECIALI - S.P 00456880012                45.000,00  X  X  X   10566319

541 MAGLIFICIO PO S.R.L. 00458300019                30.000,00 X       X 10566322

544 REN RUBINETTERIE S.N.C. DI TIZIANA E FRANCO NOLLI 01132030030                15.000,00     X    10566326

545 GARDEN COSMETICS S.A.S. DI DR.DIEGO RICCI & C. 00126140037                15.000,00       X  10566411

546 FRUTTERO MICHELE DI FRUTTERO CRISTINA & C. S.A.S. 00211740048                15.000,00   X      10566416

548 PLYFORM COMPOSITES S.R.L. 02171650035                15.000,00  X       10566430

549 AGORA S.R.L. 11596130010                15.000,00       X  10566436

550 MIZAR - S.R.L. 07937850019                30.000,00  X    X   10566829

552 MEDICS S.R.L. 11621780011                15.000,00       X  10566446

553 1825 S.R.L. 02711740023                15.000,00 X        10566450

554 MYNA-PROJECT.ORG S.R.L. 01198920074                45.000,00     X X X  10566456

555 GIANECO S.R.L. 12346451003                15.000,00     X    10566461

556 BOTTONIFICIO PIEMONTESE S.R.L. 00475150017                15.000,00        X 10566466

557 NUOVO MOLLIFICIO ASTIGIANO SNC 01449470051                30.000,00   X   X   10566472

558 FALETTO MECCANICA S.R.L. 09711080011                15.000,00      X   10566475

561 AB&S - AVVITO S.R.L. 00721220010                45.000,00  X  X X    10566485

562 QUAGLIOTTI SPA 05623970018                30.000,00 X       X 10566600

563 WATERVIEW SRL 11292460018                30.000,00    X X    10566614

564 INTERNET-SIMULATION EVALUATIONENVISION S.R.L. 10308100014                15.000,00       X  10566969

565 BOTTO RICAMBI S.R.L. 10081110016                15.000,00    X     10566702

567 I-TES SRL 11628790013                15.000,00     X    10566757

568 PODIUM ENGINEERING SRL 01158110070                10.504,20    X     10567908

569 MEC S.R.L. 09275320019                15.000,00    X     10566808

637 BRAINS DIGITAL S.R.L. 11668950014                15.000,00     X    10566581

638 RAUM ENGINEERING S.R.L. 02523870034                15.000,00     X    10566594


	DDA2100000042_11100_A1.pdf
	Ammesse




